



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๗ หมู่ ๒
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐-๙๑๓๖๖-๔๖๕๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๒๕๖๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001817061
วันที่ ๒๗.๑๒.๒๐๒๐
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางเหิง
ที่อยู่ ๑๕๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอหางเหิง
จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๕๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางเหิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)	๑	โครงการ	๒๗๒,๘๐๗.๒๐	๒๗๒,๘๐๗.๒๐
(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๕๔,๙๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๗,๘๔๗.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙๒,๘๐๗.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับจากผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางเหิง ๑๕๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์คำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้ามีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการใบใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๕๐๑๗๕๑๔๐๓๔ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบประมาณปี ๒๕๖๑ สำหรับงานขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน ๑ โครงการ (พัสดุ ๑๒ รายการ) ให้แนบคคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางเหิง (น.๑๗.(บ.ท.๕๖๕) ๐๐๖/๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายโกสิทธิ์ อติพรนิทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางเหิง

วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๒๙ ม.ค. ๖๑

เลขที่โครงการ ๒๕๐๑๗๕๑๔๐๓๔

เลขคู่มือสัญญา ๒๕๐๑๗๕๑๔๐๒๕๖

สำเนาถูกต้อง





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๗ หมู่ ๒
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐-๙๑๗๖-๔๒๕๕๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๒๕๖๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001817061
วันที่ ๒๗.๑๑.๒๐๒๐
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๕๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)	๑	โครงการ	๒๗๒,๘๐๗.๒๐	๒๗๒,๘๐๗.๒๐
(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๕๔,๙๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๗,๘๔๗.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๗๒,๘๐๗.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้ามีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการใบใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๔๑๔๐๓๔ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบประมาณสำหรับงานขยายเขตระบบ

จำนวน ๑ โครงการ (พัสดุ ๑๒ รายการ) ให้แนบคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง (น.๑๗.๖๗.๖๖) ๐๐๖/๒๕๖๔ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายโกสิทธิ์ อดิเปรมินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๒๗.๑๑.๒๐๒๐

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๔๑๔๐๓๔
เลขคุมสัญญา ๖๔๐๑๗๔๑๔๐๒๕๖





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001817061
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
7	1-01-013-0001	100.000	54.40	5,440.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.		ชิ้น		
8	1-01-013-0002	100.000	59.20	5,920.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.		ชิ้น		
9	1-01-014-0001	100.000	36.80	3,680.00
BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.		ชิ้น		
10	1-03-014-0011	600.000	28.50	17,100.00
CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END		ชิ้น		
11	1-01-022-0002	200.000	393.00	78,600.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
12	1-01-021-0201	200.000	43.30	8,660.00
BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.		ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 254,960.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 254,960.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 17,847.20

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 272,807.20

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เทิจ

วันที่(Date)

๒๘ ม.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เทิจ

วันที่(Date)

๒๘ ม.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เว้นไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001817061
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A10 กฟอ.เทิง
ที่อยู่(Pur. group address): 140 หมู่ 12 ถ.เชิงราช-เทิง ต.เวียงอ.เทิง จ.เชียงราย
ถึง (Vendor's name): บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
20/7
ถ.-
ต.หนองแพร่ราช อ.ไทรน้อย
จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุด้านแคลงนงผู้ใช้ไฟ สำหรับงานขยายเขตระบบจำหน่ายจำนวน 1 โครงการ (พัสดุ 12 รายการ) อนุมัติ ผจก.กฟอ.เทิง ลว. 27 ม.ค. 2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-018-0100	3,000.000 ชิ้น	3.61	10,830.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.				
2	1-01-020-0001	1,000.000 ชิ้น	47.70	47,700.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.				
3	1-03-013-0002	200.000 ชิ้น	206.00	41,200.00
RACK, 4X200 MM. EXT.BACK				
4	1-03-013-0000	200.000 ชิ้น	90.50	18,100.00
RACK, 2X200 MM. EXT.BACK				
5	1-01-011-0202	500.000 ชิ้น	19.90	9,950.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.				
6	1-02-032-0005	2,000.000 ชิ้น	3.89	7,780.00
H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เทิง
วันที่(Date) ๒๘ ม.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เทิง
วันที่(Date) ๒๘ ม.ค. ๒๕๖๔



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)